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PLANINHALT

Bauantrag

MASSSTAB

1 : 100

BAUHERR
Stadt Hückeswagen

PLANVERFASSER

PROJEKT
Nutzungsänderung
KGS Gath. Grundschule
Hückeswagen

DATUM

12.05.2016

Architekt Dipl. Ing.
Carsten Waßmuth
Birkenweg 18a
42499 Hückeswagen

BAUHERR/ DATUM

Kellergeschoss

Auf Grundlage der Bestandspläne von
Architekturbüro :
Zacharias Planungsgruppe, 53757 St. Augustin
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Treppe wird entfernt
Galerie nicht nutzbar

885
2,01

1,
01

2,
13

5

88
5

2,
01

1,
01

2,
13

5

15 STG.
20/20

Bestand

Neu

Abriss

Legende


	1 KGS KG

